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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Oplagring af fødevarer uden kølekrav på
lager samt har virksomheden mundtlig redegjort for
procedurer for varemodtagelse og afsendelse af varer til og fra
virksomheden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lagerlokale til oplagring af
fødevarer herunder gulve, reoler og pakkebord samt har
virksomheden mundtligt redegjort for arbejdsgange for
ugentlig rengøring heraf.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af lagerlokale herunder at
port og vinduer er tætsluttende, at det ikke er lysindfald langs
karme og portramme samt ses der ingen synlige
gennemgangshuller i vægge og lofter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgang (GAG) for
varemodtagelse af fødevarer uden kølekrav.
Konkret vejledt om, at virksomheden kan anvende
Fødevarestyrelsens eksempel på risikoanalyse for virksomheder
uden tilberedning, samt fremvist på Fødevarestyrelsens
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hjemmeside, hvor denne findes. Virksomheden er i risikogruppe ultralav, hvor der tidligere ikke var krav om
risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Denne kontrolrapport er ikke omfattet af kravet om ophængning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret 'Protein
tortilla', 'Mørk chokoladebar' og 'Skovmandsbrød' for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før”
ikke er overskredet, virksomheden markedsfører ingen varer med holdbarhedsangivelsen ”sidste
anvendelsesdato”.
Vejledt om at fødevarer mærket med holdbarhedsangivelsen ”bedst før” gerne må sælges efter udløb, hvis
fødevaren stadig er egnet til konsum og forbrugere tydeligt gøres opmærksom på at datoen for ”bedst før” er
overskredet.
Fødevarer mærket med ”sidste anvendelsesdato” må ikke sælges/anvendes efter den angivne dato.
Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på de sidste tre sendinger af fødevarer, som virksomheden har
samhandlet fra Tyskland, Holland og Sverige, der er overensstemmelse mellem produkter og dokumentation på
fakturaer. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlig aktivitet: Samhandel.


